
Kāda būs mana pensija?

2. lpp.

Kāpēc jā iesaistās mājas 
kopīpašuma apsaimniekošanā.

1.lpp.
Kā pavadījām vasaru.

3. lpp.

informācija
Pēc dažu Salaspils pilsētas un lauku teritorijas iedzīvotāju lūguma 

tiek publicēti (saīsināti) noteikumi par suņu un kaķu turēšanu. Saistošie 
noteikumi par pašvaldības nodevu par suņu turēšanu atrodami 1999. 
gada 22. oktobra Salaspils Vēstīs.

7. Suņus un kaķus pirkt, pārdot 
vai demonstrēt izstādēs, suņus 

izmantot medībās, dienesta vaja
dzībām vai sporta sacensībās, vai 
pārvest uz citu administratīvo 
rajonu atļauts tikai tad, ja ir attie
cīgā dzīvnieka vakcinācijas aplie
cība ar ierakstu par dzīvnieka 
vakcinēšanu pret trakumsērgu 
(dzīvniekus, kas vakcinēti pirmo 
reizi, - ne agrāk kā 30 dienas pēc 
to vakcinācijas).
8. Suņu cīņas, kā arī dzīvnieku 
dresēšana suņu cīņām Latvijas 
Republikā ir aizliegta.
9. Suņus un kaķus atļauts ievest 
Latvijas Republikā ne agrāk kā 30 
dienas pēc to vakcinācijas pret 
trakumsērgu un ar atzīmi vakcinā- 
cijas apliecībā par imūnvielu 
līmeni asins serumā. Suņus un 
kaķus no Latvijas Republikas 
drīkst izvest atbilstoši tās valsts 

veterinārajām prasībām, kurā 
paredzēts attiecīgo dzīvnieku 
ievest.

10. Bērnunami, mazbērnu 
novietnes, bērnudārzi, skolas un 
citas bērnu iestādes drīkst turēt 
sargsuņus (apstākļos, kas nepie
ļauj bērnu kontaktu ar tiem). Ja 
nepieciešams, minētajās iestādēs 
atļauta reģistrētu suņu un uzskai
tītu kaķu turēšana, ja attiecīgie 
dzīvnieki ir pakļauti regulārai ve
terinārajai aprūpei un uzraudzībai.

11. Par katru gadījumu, kad 
īpašniekam piederošie (valdītāja 
valdījumā esošie) suņi, kaķi vai 
citi mājdzīvnieki ir kontaktējušies 
ar plēsīgiem savvaļas dzīvnie
kiem vai klaņojošiem suņiem vai 
kaķiem, vai tos ir sakoduši minē
tie dzīvnieki, vai ir aizdomas par 
īpašniekam piederošo (valdītāja 
valdījumā esošo) dzīvnieku sa
slimšanu ar trakumsērgu, 
īpašniekam (valdītājam) nekavē
joties jāziņo vietējam valsts 
veterinārajam dienestam un jāveic 
nepieciešamie pasākumi savu 
(cietušo vai slimo) dzīvnieku izo
lācijai.

12. Pēc veterinārās vai Vides 
veselības centra vietējās institū
cijas pieprasījuma īpašniekam 
(valdītājam) suņi vai kaķi jāno-

gādā veterinārajā iestādē klīniska
jai apskatei, novērošanai vai pie
spiedu aprūpei. Suņus un kaķus 
klīniskajai apskatei, par kuriem ir 
aizdomas par saslimšanu ar tra
kumsērgu, aizliegts pārvadāt 
sabiedriskajos transportlīdzekļos.

13. īpašniekiem (valdītā
jiem), no kuru suņiem vai kaķiem 
ir cietuši cilvēki, par to nekavējo
ties jāziņo valsts veterinārajam 
dienestam un Vides veselības cen
tra vietējai institūcijai, lai veiktu 
attiecīgo dzīvnieku apskati un 
novērošanu un sniegtu medicī
nisko palīdzību cietušajam cil
vēkam.

14. Ja suņa vai kaķa piespie
du novērošana notiek īpašnieka 
(valdītāja) dzīvesvietā, īpaš
niekam (valdītājam) par dzīv
nieka uzvedības izmaiņām vai 
nobeigšanos nekavējoties jāinfor
mē attiecīgais veterinārais speciā
lists. Pēc 15 dienu ilga piespiedu 
novērošanas laikposma dzīvnieks 
jāuzrāda attiecīgajam veterinā
rajam speciālistam atzinuma 
saņemšanai.

15. Ja īpašnieks (valdītājs) 
nepilda šo noteikumu 11.-14. 
punktā noteiktās prasības, atsakās 
vai izvairās no viņam piederošo 
suņu vai kaķu apskates vai pie
spiedu novērošanas, vai nenodro
šina minēto dzīvnieku izolāciju, 
pašvaldībai saskaņā ar attiecīgo 
rajona (pilsētas) Veterinārās 
pārvaldes vai Vides veselības cen
tra ziņojumu jāorganizē attiecīgo 
dzīvnieku atņemšana un eitanā
zija piespiedu kārtā, bet to īpaš
nieks (valdītājs) jāsoda tiesību 
aktos noteiktajā kārtībā.

16. Izdevumus, kas saistīti ar 
suņu un kaķu veterināro apskati, 
izolāciju, uzraudzību, novēro
šanu, piespiedu atņemšanu vai 
eitanāziju, šo noteikumu 15. 
punktā minētajos gadījumos sedz 
attiecīgā dzīvnieka īpašnieks 
(valdītājs).

(Turpinājums nākamajā SV 
numurā!)

pēdējā brīdī

Anita Trumpe brauc uz Sidneju!

# To 45 sportistu vidū, kuri pārstāvēs Latviju 2000. 
gada O lim piskajās spēlēs Austrālijā, būs arī 
salaspiliete Anita TRUMPE

Trešdienas vakarā plkst. 19:00 Latvijas 
Olimpiskā komiteja sēdē beidzot nosauca to 
sportistu vārdus, kuri mūsu valsti pārstāvēs 
Olimpiskajās spēlēs Sidnejā. Salaspilieši var būt 
lepni - olimpiešu vidū ir arī mūsu laikraksta 
korektore, barjerskrējēja Anita Trumpe.

Ko lai saka? Tikai to, ka sapņi piepildās! Vai 
toreizējā Salaspils 1. vidusskolas 6. klases skolniece, 
kura devās trenēties uz Murjāņu sporta skolu, par to 
varēja iedomāties? Anita: “Katra sportista sapnis ir 
piedalīties Olimpiskajās spēlēs - es esmu šo sapni 
piepildījusi. Olimpiāde ir labākais atlagojums visiem 
pūliņiem, kas bija nepieciešami, lai realizētu 
iecerēto.”

Anita Trumpe uz Austrāliju dosies 5. septembrī, 
kaut viņas starts ir paredzēts tikai 25. septembrī. 
Psiholoģiski tas būs ļoti grūti - skatīties, kā startē citi 
un gaidīt savu kārtu, bet cerēsim, ka Anitas sniegumu 
šie “gaidīšanas svētki” neietekmēs.

Tiesa, uz šīm Olimpiskajām spēlēm gatavojās vēl 
viens mūsējais - skrējējs Mārtiņš Alksnis, bet 
diemžēl viņam šoreiz neizdevās izpildīt olimpisko 
normatīvu. Varbūt Mārtiņa zvaigzne spīdēs 
nākamreiz.

Inga REČA

namu apsaimniekošana

Iesaistīsim ies d z īvo jam ās  m ājas  
kopīpašuma apsaimniekošanā!

Kas ir mājas kopīpašums?
Mājas kopīpašums ir daudzdzī

vokļu mājas ārsienas, dzīvokļus 
atdalošās sienas, jumts, bēniņi, 
kāpņu telpas, bērnu ratiņu telpas, 
pagrabtelpas, logi, durvis, komu
nikācijas, iekārtas un citi ar mājas 
ekspluatāciju funkcionāli ne
dalāmi saistītie elementi, kas 
nepieder pie dzīvokļa.

Likuma Par valsts un pašval
dību dzīvojamo māju privatizāciju 
50. pants nosaka, ka privatizētā 
objekta īpašnieka pienākums ir 
ievērot pirkuma līguma vai vieno
šanās nosacījumus, piedalīties 
daudzdzīvokļu mājas kopīgā 
pārvaldīšanā un apsaimnieko
šanā. Savukārt 51. pants nosaka, 
ka privatizētā objekta īpašnieks ir 
atbildīgs par to saistību ievēro
šanu, kuras viņš uzņēmies saska
ņā ar pirkuma līgumu vai vieno
šanās aktu un kuras paredz šis 
likums, citi spēkā esošie likumi un 
Ministru Kabineta noteikumi.

Ikvienā dzīvokļa pirkuma 
līgumā ir ierakstīts nosacījums, ka 
pircējs apņemas ne vēlāk kā viena 
mēneša laikā pēc dzīvokļa 
pirkuma līguma parakstīšanas 
iesaistīties dzīvojamās mājas

kopīpašuma apsaimniekošanā, 
slēdzot līgumu ar citiem īpaš
niekiem, iestājoties dzīvokļu 
īpašnieku sabiedrībā vai noslē
dzot kopīpašuma pārvaldīšanas 
un apsaimniekošanas līgumu ar 
pašreizējo mājas valdītāju.

Tāpat pirkuma līgumā ir no
sacījums, ka neiesaistīšanās mājas 
apsaimniekošanā ir pamats dzī
vokļa pirkuma līguma laušanai.

Ikviens dzīvokļa pircējs šīs 
saistības ir uzņēmies labprātīgi. 
Diemžēl ļoti daudzi kavējas ar 
apsaimniekošanas līgumu slēg
šanu un iesaistīšanos mājas ap
saimniekošanā. Līgumus slēdz 
tikai pēc rakstiskas atgādināšanas. 
Uzskatu, ka nedrīkst vilcināties ar 
iesaistīšanos mājas kopīpašuma 
apsaimniekošanā. Nevienam 
dzīvokļa īpašniekam nepatiks, ja 
tiks ierosināts jautājums par 
dzīvokļa pirkuma līguma laušanu.

Atgādinu, ka likuma Par dzī
vokļa īpašumu 12. pantā noteikts, 
ka “dzīvokļa īpašnieks sedz 
nepieciešamos izdevumus, kas 
saistīti ar dzīvojamās mājas, tās 
komunikāciju un iekārtu uzturē
šanu, ekspluatāciju un remontu, 
kā arī ar zemes gabala uzturēšanu.

proporcionāli sava dzīvokļa īpa
šuma lielumam, tāpat arī norē
ķinās par saņemtajiem komunāla
jiem pakalpojumiem neatkarīgi 
no tā, vai dzīvokļa īpašnieks ir 
mājas kopīpašuma esošās daļas 
pārvaldīšanai un apsaimnieko
šanai izveidotās dzīvokļu īpaš
nieku sabiedrības dalībnieks un 
vai viņš ir noslēdzis ar citiem 
dzīvokļu īpašniekiem attiecīgu 
līgumu”.

Likuma Par dzīvokļa īpašumu 
16. panta 4. daļa nosaka, ka “uz 
dzīvokļa īpašumu var vērst pie
dziņu sakarā ar maksājumiem par 
komunālajiem pakalpojumiem, 
mājas uzturēšanu, ekspluatāciju 
un remonta izdevumiem, ja dzī
vokļa īpašniekam nav citas 
mantas”.
Daudziem no mums ir materiālas- 
naudas - grūtības, bet tikai tad, 
kad mēs visi: gan dzīvokļu īpaš
nieki, gan īrnieki norēķināsimies 
laikus par kopīpašuma apsaim
niekošanas un saņemtajiem ko
munālajiem pakalpojumiem, būs 
iespējams nodrošināt kvalitatīvu 
mājokļa apsaimniekošanu.

(Turpinājumu, lūdzu, lasiet  2. lpp.)

Nr.34 (220) - 2000.g. 25 .augustā

Latvijas Republikas Ministru kabinets 
Noteikumi Nr. 291 (prot. Nr. 54, #12) 

Pieņemti 03.10.1995.

SUŅU UN KAĶU TURĒŠANAS NOTEIKUMI
(Turpinājums. Sākums 

iepriekšējā SV numurā)



Pa r sociālās apdrošināšanas 
un pensijas sistēmu

Labklājības ministrija sadarbībā ar sabiedrisko attiecību 
aģentūru stils” ir uzsākusi sabiedrības informēšanas kampaņu 
par Latvijas pensijas sistēmas reformu.

Augusta sākumā tika rīkots seminārs žurnālistiem, kurā tika apskatīti 
jautājumi par sociālās apdrošināšanas sistēmu, pensiju aprēķināšanas 
jautājumiem, sociālās apdrošināšanas iemaksu paziņojumiem. Salaspils 
Vēstis sāk publicēt šī semināra materiālus, kuros sniegtā informācija būs 
noderīga visiem, kuriem ir aktuāla interese par pensijas sistēmas 
reformu. Aicinām "SV” lasītājus sūtīt vēstules par neskaidriem 
jautājumiem, kas saistīti ar sociālās apdrošināšanas un pensiju 
reformu. Uz jautājumiem jums atbildēs Labklājības ministrijas 
speciālisti. Jautājumus sūtiet: Salaspils Vēstis Līvzemes ielā 8, 
Salaspilī, LV - 2169.

Jaunā sociālās apdrošinā
šanas sistēma

Sociālā apdrošināšana nodro
šina sociālo stabilitāti un drošību 
sabiedrībā, katram sociālo iemak
su veicējam, garantējot viņa ie
maksām atbilstošu ienākumu aiz- 
vietojumu laikā, kad cilvēks 
zaudē līdzšinējos ienākumus:
- kļūst par bezdarbnieku,
- dodas pirmsdzemdību un 
pēcdzemdību atvaļinājumā,
- saslimst,
- iegūst invaliditāti,
- aiziet pensijā,
- cieš darba negadījumā,
- zaudē apgādnieku.

Sociālās apdrošināšanas re
formas mērķis ir izveidot stabilu 
un dzīvotspējīgu sociālās apdro
šināšanas sistēmu, kas balstās uz 
šādiem principiem:
- sociālās apdrošināšanas pa
kalpojuma apjoms (pensija, bez
darbnieka vai slimības pabalsts 
utt.) ir atbilstošs veikto sociālās 
apdrošināšanas iemaksu lielu
mam,
- pastāv solidaritāte starp sociā
lās apdrošināšanas iemaksu vei
cējiem un sociālās apdrošināšanas 
pakalpojumu saņēmējiem. Sociā
lās iemaksas tiek izmaksātas tiem, 
kuriem tās nepieciešamas attiecī
gajā laika periodā.

Sociālās apdrošināšanas 
reforma ir:
- taisnīga, jo katram ir dota 
iespēja nodrošināt iemaksām 
atbilstošu materiālo labklājību 
sociālā riska situācijā;
- humāna, jo ietver paaudžu un 
dzimumu solidaritāti. Sociālās 
iemaksas tiek izmaksātas tiem, 
kuriem tās nepieciešamas attiecī
gajā laika periodā. Pašlaik strādā- 
jošie sociālo iemaksu veicēji

reklāmraksts

maksā par esošajiem pensionā
riem, bezdarbniekiem un jauna
jām māmiņām, kā arī par tiem, kas 
nekad nav maksājuši sociālās ie
maksas. Savukārt pēc gadiem par 
tiem, kuri maksā šobrīd, maksās 
jaunākā paaudze;
- atbilstoša Latvijas finansiā
lajai un demogrāfiskajai situ
ācijai;
- moderna, jo ir balstīta uz gadu 
gaitā pasaulē uzkrāto pieredzi 
sociālās apdrošināšanas izveidē. 
Šī sistēma ietver gan valsts atbil
dību, gan katra indivīda atbildību 
par materiālo nodrošinājumu 
sociālā riska situācijā.

Vēsture: reformas ne
pieciešamība

Sociālās apdrošināšanas re
forma tika sākta 1995. gadā. Līdz 
1991. gadam strādājošo sociālo 
apdrošināšanu veica uzņēmumi, 
iestādes, organizācijas bez jebkā
diem atvilkumiem no strādājošo 
algām, jo  izmaksas sociālajai 
apdrošināšanai bija ietvertas 
produkcijas pašizmaksā. Līdz ar 
to katra strādājošā ieguldījums 
sociālajā apdrošināšanā nebija 
saistīts ar sociālās apdrošināšanas 
pakalpojumu apmēru, un strādā
jošais nebija ieinteresēts savā 
sociālā nodrošinājuma veidošanā. 
Pāreja uz tirgus ekonomiku pra
sīja izmaiņas sociālās apdrošinā
šanas sistēmā, un neatkarīgas 
sistēmas veidošanai bija nepiecie
šams jauns finansējuma avots.

1991. gadā tika ieviests 
sociālais nodoklis. Sociālās 
apdrošināšanas budžetu veidoja 
darba devēju, darba ņēmēju, 
pašnodarbināto personu, valsts 
budžeta līdzekļi un citi ieņēmumi.

1996. gadā ieviesa sociālā 
nodokļa maksājumu personificēto 
uzskaiti, t.i., katrai sociāli apdro

šinātai personai tika atvērts 
apdrošināšanas konts, kurā tiek 
reģistrēti sociālā nodokļa maksā
jumi.

1998. gadā stājās spēkā li
kums Par valsts sociālo apdro
šināšanu, kas ieviesa izmaiņas 
sociālās apdrošināšanas finansē
šanas jomā. Terminu “sociālais 
nodoklis” aizstāja “sociālās ap
drošināšanas iemaksas”, tādējādi 
uzsverot sociālās apdrošināšanas 
principus. Sociālās apdrošinā
šanas iemaksas tika noteiktas kā 
obligāts maksājums sociālās 
apdrošināšanas budžetā, vien
laikus noteiktai iedzīvotāju 
kategorijai tika dotas iespējas 
brīvprātīgi veikt iemaksas pensiju 
apdrošināšanai.

Sociālā nodokļa administrē
šanas un sociālo pakalpojumu 
nodrošināšanai 1994. gadā tika 
izveidots Valsts sociālās apdro
šināšanas fonds, kas 1998. gadā 
tika pārveidots par bezpeļņas 
organizāciju valsts akciju 
sabiedrību Valsts sociālās apdro
šināšanas aģentūra. Jaunās insti
tūcijas izveide bija nepieciešama 
arī tāpēc, lai nodalītu izpild- 
funkcijas no nozares politikas 
veidošanas, ko veic Labklājības 
ministrijas Sociālās apdrošinā
šanas departaments.

Sociālās apdrošināšanas 
budžets

Sociālās apdrošināšanas bu
džetu veido sociālās iemaksas, un 
no šī budžeta izmaksā pensijas un 
sociālos pabalstus.

Sociālās iemaksas, kas veido 
36,09% no darba algas, nonāk 4 
budžeta fondos:
1) pensiju fondā - 27,10% (ve
cuma pensijām - 20%, invalidi
tātes un apgādnieku zaudējuma 
pensijām - 7,10%), 
2) maternitātes, slimību un invali
ditātes apdrošināšanas fondā - 
6,45%,
3) bezdarbnieku pabalstu fondā - 
2,45%,
4) arodslimību un darba negadī
jumu ievainojumu fondā - 0,09%.

Visi šie fondi kopā veido 
sociālās apdrošināšanas budžetu, 
kas ir ar likumu noteikts, atsevišķs 
konts Valsts kasē.

(Turpinājums nākamajā 
SV numurā!)

Pat labiem priekšsēdētājiem jārotē
Man, tāpat kā Olgai Bekasovai 

(sk. SV Nr. 32), simpātisks šķiet 
kā iepriekšējais, tā arī tagadējais 
domes priekšsēdētājs. Taču atšķi
rībā no minētās kundzes neko no 
abiem priekšniekiem neesmu sa
ņēmis. Tāpēc uzskatu, ka varu 
spriest kā neieinteresēts novēro- 
tājs, pat neiedziļinoties sīkās 
finesēs.

Jau sen zināms, ka vara ir 
milzīgs kārdinājums (sevišķi 
vīriešiem), tāpēc pat tādā tra
dicionālas demokrātijas valstī kā 
ASV prezidentam un guberna
toriem ir noteikts maksimāli 
pieļaujamais laiks amata pildī
šanai. Kaut arī ievēl labākos no 
labākajiem, pēc diviem termiņiem 
varas krēsls jāatbrīvo. Lai varas 
turētāju neievestu kārdināšanā. Jo 
pakāpeniski taču veidojas galma 
aktīvs (kliķe?), kas centīsies 
apkarot sava priekšnieka kritizē
šanu, un, ja ievajadzēsies, savāks 
viņa aizstāvībai ne tikai 73 pa
rakstus vien.

Un tādās trauslas demokrātijas 
valstīs, kur vēl nesen valdīja to
talitārais režīms? Kaimiņvalstī 
Baltkrievijā Lukašenko komanda 
savāca vairākuma parakstus pre
zidenta diktatoriskas varas iedibi
nāšanai. Dienvidslāvijā pat ne
vāca tautas parakstus. Tur S. 
Miloševičam padevīgais parla
menta vairākums vienkārši nobāl-

zādzība

Palīdziet!

soja par konstitūcijas izmaiņām, 
lai paildzinātu un stiprinātu sava 
šefa varu. Dažās valstīs tautas 
vadonis panāk sevis ievēlēšanu 
par prezidentu uz mūžu.

Dažādi ir ceļi un līdzekļi, kā 
iespējami ilgāk turēties pie varas 
krēsla. Sāk turēties ar vienu roku, 
tad jau ar abām. Attiecīgi pieaug 
varai nepietuvināto un neaplai
moto pilsoņu neapmierinātība. Ja 
nav iedibināta varas turētāju 
rotācija, tad problēmas aizvien 
samilzt un tās iespējams risināt 
vien apvērsuma ceļā.

Vēstulē ar 73 parakstiem (sk.
SV Nr. 30) domes priekšsēdētāja 
pārvēlēšana vērtēta kā apvērsums. 
Manuprāt, teikts gan par stipru, jo 
tās ir mūsu ievēlēto deputātu 
tiesības ievēlēt priekšsēdētāju un 
tā vietniekus, tāpat noteikt to 
skaitu. Taču atcerēsimies, ka šo 
apvērsumu ir izdarījuši mūsu 
ievēlētie deputāti, neapšaubāmi 
labi cilvēki. Ja mums nepatīk šādi 
apvērsumi, tad iestāsimies par 
varas turētāju (mēru) regulāru 
rotāciju. Lai nesāk turēties ar 
abām rokām pie varas krēsla. Tas 
pārvēlēšanas gadījumā palīdzēs 
arī izvairīties no psihes traumē- 
šanas.

Salaspilietis Arturs
MAURIŅŠ

Naktī no 23. uz 24. augustu apzaga SIA Garten īrēto garāžu. Nozagti 
3 krūmgrieži jeb trimmeri. Ja jums ir informācija par notikušo jeb kāds 
piedāvā šos instrumentus iegādāties, lūdzu zvaniet Salaspils policijai 
vai pa mob.tālr. 9180191. Jebkura vērtīga informācija tiks atalgota!

Salaspils tirgū 26. augustā plkst. 10:00 -16:00 notiks 
pirmais utenītis  veltīts jaunajam mācību gadam 

Ja neder te v, tad atdod man:

- pirkšana un pārdošana:
- sadziedāšanās un sadancošanās:
- sportošana un ampelēšanās:
- zīmēšana un mālēšana.

Aicinām Jūs ņemt līdzi labu garastāvokli, kaulēšanās garu un 
tigošanās prieku!

Salaspils Sieviešu klubs un DĢB Mārtiņsala

namu apsaimniekošana
(Turpinājums. Sākums 1. lpp.)

Izvēlēsimies katrai konkrētai mājai vai vairākām mājām kopā 
pieņemamāko apsaimniekošanas formu un visi ar maksājumiem, kā arī 
ar visu mājas iedzīvotāju reālu atbalstu - rīcību, nodrošināsim kvalitatīvu 
māju apsaimniekošanu un saglabāšanu.

Juris KRASNAIS, Dzīvojamo māju privatizācijas komisijas
priekšsēdētājs

AR DREBI KĀ AR BĒRNU - DELIKĀTI UN UZMANĪGI
Salaspili 15. augustā JSIA 

"IMA SERVISS” tirdzniecības 
centrā "Nelda” (pretī aptiekai) 
atklāja sava drēbju tīrīšanas un 
mazgāšanas kompleksa pie
ņemšanas punktu.

SIA IMA SERVISS atrodas 
Rīgā, Cēsu ielā 16 A, kur kvali
tatīvi, ar modernām iekārtām pēc 
Eiropas standartiem tiek mazgāts, 
tīrīts un gludināts klientu apģērbs, 
veļa, aizkari, galdauti un citi 
auduma izstrādājumi. Uzņēmums 
savā darbā izmanto prestižo 
Vācijas firmu BOWE, VEIT, 
MIELE un BUFA tehnoloģijas, lai 
iztīrītu tekstila, ādas, zamšādas un 
kažokādas apģērbus. Ir iespējams

arī apstrādāt drēbi ar speciāliem 
līdzekļiem, tādējādi padarot to 
jaunāku un ilgāk nēsājamu. 
Katram apģērba gabalam tiek 
izvēlēts vispiemērotākais mazgā
šanas un tīrīšanas režīms, lai 
nekas netiktu sabojāts vai atstātu 
nepatīkamu ķīmisko tīrīšanas 
līdzekļu smaržu. SIA IMA 
SERVISS sola iztīrīt pat tās drēbes, 
kuras nav paredzētas ķīmiskajai 
tīrīšanai, jo šī firma izmanto 
visjaunākās tehnoloģijas, pie
mēram, delikāto Aqua Clean 
programmu, kas atjauno apģērba 
oriģinālo krāsu, atsvaidzina un 
mīkstina drēbi. Tas viss grauj 
ierasto veļas mazgāšanas un tīrī

tavas stereotipu, jo SIA IMA 
SERVISS rūpējas arī par klientu 
un savu strādnieku veselību, jo 
visas darbam izvēlētās iekārtas 
atbilst visstingrākajām ekolo
ģiskajām prasībām un ir draudzī
gas apkārtējai videi. Firma var 
lepoties ar vienu no vismodernā
kajām tīrīšanas mašīnām, kas ir 
vienīgā visā Baltijā. Ciemojoties 
telpā, kur tiek mazgātas, tīrītas un 
atsvaidzinātas drēbes, var pārlie
cināties par tīro gaisu un prie
cāties par istabas augiem. Klients 
visu drīkst apskatīt pats, lai būtu 
drošs, ka ar viņa drēbēm nekas 
ļauns nenotiks, tieši pretēji - 
varbūt šī firma viņam palīdzēs

glābt kādu no vismīļākajiem ap
ģērba gabaliem, kas nu jau kļuvis 
nenēsājams.

Visi firmas darbinieki ir šīs 
jomas speciālisti un apzinās, ka 
viņa rokās nonākušais drēbes 
gabals var būt klienta visiecienītā
kais, tādēļ jāapietas ar to kā ar 
mazu bērnu.

SIA IMA SERVISS pieņem ne 
tikai individuālos pasūtījumus, 
bet arī apkalpo kafejnīcas, 
restorānus, viesnīcas, pirtis un 
citas sabiedriskās iestādes un 
uzņēmumus. Tiem ir paredzētas 
speciālas cenas un bezmaksas 
piegāde, savukārt individuālie 
klienti no 21. augusta visiem

pakalpojumu veidiem varēs 
saņemt 20% atlaidi, bet bērnu 
apģērbu firmas darbinieki iztīrīs 
ar 50% atlaidi.

SIA IMA SERVISS strādā 
katru daba dienu no plkst. 9:00 
līdz 20:00, sestdienās no plkst. 
9:00 līdz 18:00, bet svētdienas 
ir brīvas. Tālrunis uzziņām - 
7371546, mobilais tālrunis - 
6547469.



notikumi vasarā

A R  S T O P IE M  U Z  “L IE P Ā JA S  D Z IN T A R U ”
Ik vasaru vējainajā Liepājā 

tiek rīkots festivāls - "Liepājas 
dzintars”. Šogad tā bija jau 25. 
reize, kad uz pilsētu devās 
tūkstošiem cilvēku no dažādiem 
Latvijas nostūriem. Dzintara 
sirds “nepukstēja” tikai padomju 
laikos, kad tika aizliegts pulcēties 
un rīkot šāda veida pasākumus. 
Uz jautājumiem - kas cilvēkiem 
liek doties uz Liepājas dzintaru un 
kā festivāls bija noorganizēts 
šogad, - atbildes meklēju pasāku
ma aculiecinieces, salaspilietes 
Loras (tas ir pseidonīms) stā
stījumā.

Par "Liepājas dzintaru”
Festivāla laikā notika 

konkurss, kurā piedalījās sešas 
grupas, un žūrija Jura Kulakova 
vadībā lēma, kas būs pelnījis lielo 
balvu. Konkursā pārsvarā 
piedalījās jaunas grupas - Capital 
Waters (vienīgie vietējie 
liepājnieki) ar savu mūziku, ko 
paši dēvē par alternatīvo roku, kā 
arī Logo. Vēl konkursā piedalījās 
grupa no Lielbritānijas ar 
tradicionālu, pasmagu ģitārroku. 
Otrajā dienā savu veikumu 
atrādīja Talsu grupa Shake&Bake» 
kā arī  grupa no Lietuvas EmtyX un

mūsu pašu Zig zag, kas arī kļuva 
ar Dzintara laureātiem.
Nakts koncertos uzstājās gan 

mums visiem pazīstamas grupas: 
Linga, Līvi un Opus pro, gan arī 
Hot Chocolate - viesi no Liel

sporta jaunumi

No 21. līdz 23. jūlijam  
Aizputē notikušajās Lauku 
sporta spēlēs virves vilkšanas 
sacensībās Rīgas rajonu 
pārstāvēja salaspilieši A. Arni- 
cāns, S. Volkovs, A. Andrejevs, E. 
Mednis, I. Drozdovs, A. Krišāns, 
I. Zariņš, S. Andrejevs un R. 
Mednis. Sacensībās piedalījās 11 
komandas, kuras bija sadalītas A 
un B apakšgrupās. Pēc izlozes 
salaspilieši nokļuva A apakš
grupā, kur bija jācinās ar 
Limbažu, Jelgavas, Bauskas, un 
Talsu rajonu komandām. Priekš
sacīkstēs tika zaudēts stiprajām 
Jelgavas un Bauskas komandām, 
bet uzvarētas Limbažu un Talsu 
komandas, apakšgrupā izcīnot 3. 
vietu.

Cīņā par 5 . - 6 .  vietu ar B 
apakšgrupas 3. vietas komandu no 
Alūksnes salaspilieši zaudēja un 
palika 6. vietā, kas ir ļoti labs 
sasniegums, tā kā šī komanda 
kopā aizvadīja tikai sešus septiņus 
treniņus. SOSK Egoisti ar savu

komandu 2001. gadā plāno pie
dalīties republikas mēroga sacen
sībās, tāpēc tie, kuriem ir interese 
par šo sporta veidu, var vērsties 
pie Staņislava Medņa Salaspils 
sporta kompleksā katru pirm
dienu un trešdienu pīkst. 18:00 - 
19:00.

Virves vilkšanas sacensības piesaistīja skatītāju uzmanību

estrādes nožogojumam, sveica un 
dziedāja kopā ar mūziķiem dzies
mas, kas kādreiz tika aizliegtas, 
bet Atmodas laikā dziedātas ar 
asarām acīs. Tieši Liepājas dzin
tarā latvieši pirmo reizi neslēpa 
savas izjūtas un kāpa uz soliem, tā 
izrādot savu pretestību padomju 
iekārtai.

25. festivāla laikā jaunie, vēl ne 
tik pazīstamie mūziķi, nespēja 
pietiekami sajūsmināt publiku, jo 
dziedājuši vairākumam līdz šim 
vēl nedzirdētas dziesmas un 
daudzas no tām angļu valodā. 
Lora bija sašutusi par  jauno grupu 
neorģinalitāti un nespēju izcelties 
uz pārējo mūziķu fona. Dziesmas, 
viņasprāt, esot bijušas daudzmaz 
vienādas un inertas, kuras nelika 
sadoties rokās un dziedāt līdz ar 
saviļņojumu sirdī.

Šajā festivālā nez kāpēc nebija 
suvenīru ar pasākuma simboliku - 
ne karodziņu, ne T veida kreklu. 
Toties daudzus iepriecināja 
garšīgais un variētais ēdiens, kuru 
varēja iegādāties turpat estrādē. 
Atrisināta bija arī tualešu problē
ma, kas pagājušajā gadā daudz
iem radīja raizes. Koncerta biļetei 
vajadzējis šķirties no 3 latiem, jo 
nebija vairs iespējams iešmaukt 
par brīvu kā citus gadus.

Iebraucēji naktis pavadīja, kā 
kurš vēlējās - citi kopmītnēs, 
viesnīcās, citi pašu saceltās teltīs 
apkārt estrādei, citi zem klajas 
debess pludmales kāpās.

mākslas pasaule

Spēle ar
mežģīnēm tērpā -

•  Lora (3. no kreisās) kopā ar grupas Līvi puišiem

ar tādu nosaukumu pirmdien, 
21. augustā, Salaspils Izstāžu zālē 
tika atklāta rokdarbu izstāde, 
kuru autores ir divas rīdzinieces 
Marina Kuzņecova un Tatjana 
Nadaļjak, kā arī  viena salaspiliete 
Olga Moļceva.

Izstādē apskatāmie tamborētie 
darbi (kleitas, vestes, kostīmi, 
jakas, sarafāni, cepurītes u.c.) 
tapuši divu gadu laikā - pašu 
mākslinieču vajadzībām un pēkš
ņas iedvesmas radīti.

Dāmas pirmo reizi satikušās 
Rīgā rokdarbnieču klubā Cerība, 
kur vienoja interese par seno īru 
tamborēšanas tehniku, kurā ir

Par Liepājas ‘‘Bruģi”
Festivālu Lora pavadīja kopā 

ar saviem draugiem mūziķiem un 
kursa biedriem, kuri arī nespēja 
pretoties Dzintara aicinājumam 
un devās uz Liepāju. No koncert
iem brīvais laiks tika pavadīts 
nakts klubam Pablo piederošajā 
kafejnīcā Bruģis, kurā pārsvarā 
uzstājās Liepājas jaunieši: grupas 
Eiforija, Vietu nav, kā arī citi 
slaveni un ne tik slaveni mūziķi ar 
savām jaunajām programmām. 
Viena no spilgtākajām personī
bām šajā Bruģa sarīkotajā pasāku
mā bija Elviss Grodums, kurš 
uzstājās ar savu nulle kā izveidoto 
grupu Mango Jam.

Atšķirībā no iepriekšējo gadu 
Dzintariem strauji bija samazinā
jusies alkohola lietošana - Lora 
koncertu norises laikā nemanīja

tapuši izstādītie darbi, kas būs 
apskatāmi līdz 2. septembrim.

kā pavadīt brīvo laiku
K/n Enerģētiķis jaunajā sezonā uzņem 
dalībniekus šādos pašdarbības kolektīvos:

nevienu kautiņu vai zādzību. 
Latvijas prezidenti gan pūlī nav 
saskatījusi, bet Liepājā visiem 
pazīstamos biznesmeņus tomēr 
redzējusi. Visi vienojušies kopējā 
dziesmā un dejā. Tik daudz jaun
iešu dejojam Liepājas dzintarā arī 
pie vecmodīgās mūzikas salas
piliete vēl nebija redzējusi.

Lielākā daļa no skatītājiem uz 
Liepāju devās (tāpat kā Lora) ar 
stopiem - simtiem cilvēku stāvēja 
ceļa malā, gaidot, kad kāds šoferis 
apžēlosies un pievedīs tuvāk pil
sētai, kurā piedzimst vējš, kurā 
ikvienam vismaz reizi mūžā pabūt 
novēl arī Lora... Liepājā - pilsētā, 
kura vieno tūkstošus un liek 
aizmirst bēdas, sadoties rokās un 
dziedāt, lai līksma kļūst sirds.

Elīna ZANDERE

tīvu centru, kas izveidota 1997. 
gadā un kuras mērķis ir invalīdu 
integrācija sabiedrībā, attīstot 
viņu radošās spējas un pašapziņu. 
Katru gadu tiek rīkotas kopējas 
vasaras nometnes, kur māksli
nieki vāc materiālus un jaunas 
idejas saviem darbiem. Abas 
studijas atrodas Rīgā, vienīgi 
Spektrus vadītāja Nadežda 
Grasmane - Voskoboiņikova ir 
salaspiliete.

Izstādītie darbi tapuši desmit 
gadu ilgā laika posmā. Interesenti 
šo mākslu var pagūt nobaudīt līdz 
2. septembrim.

Inga KRUSTA

britānijas un Salsa Amorsa no 
Zviedrijas, kas Dzintara klausītā
jus iekustināja ar Latīņamerikas 
un Zviedrijas folkmūzikas, kantri 
un blūza ritmiem.

Liepājas dzintars neizpalika arī 
bez Olgas disenītes bērniem, 
grupas Time After Time, ielu 
basketbola turnīra Dzintara kauss 
2000, džeza koncertu Dzintara 
mikslis un grandiozu salūtu.

Par iespaidiem
Vislabākās atmiņas Lorai pa

likušas par festivāla vadītāju Uldi 
Marhilēviču, kas skatītāju sirdis 
iekarojis ar savu labsirdīgo un 
uzjautrinošo skatuves tēlu, kā arī 
ar paša sacerēto mūziku Liepājas 
dzintara atklāšanas dziesmai.

Visvairāk cilvēki pulcējušies 
Opus pro un Līvu uzstāšanās 
laikā. Šo koncertu apmeklēja arī 
salaspiliete, kura ir ne tikai Līvu 
kaislīga pielūdzēja, bet arī viņu 
fanukluba prezidente. Līvus 
klausīties bija sanākuši pielūdzēji 
no 10 līdz pat 50 gadu vecumam, 
kuri vēl aiz vien nav aizmirsuši 
saukli “Līvi vienmēr dzīvi!”.

Uz vakara koncertiem dāmas 
gājušas vakarkleitās - bet pūlī bija 
ieraugāmi rokeri ādas apģērbos 
un tūristi ar mugursomām. Liepā
jas dzintaru var apbrīnot par spēju 
kopā priecēt gan pārtikušos, gan 
mazturīgos un citus ziņkārīgos, 
kas nemaz nemēģināja iekļūt Pūt 
vējiņu estrādē, bet, pieķērušies

Virves vilkšana 
ir vīru cīna

Senioru 
čempionātā - 
bronza

No 4. līdz 6. augustam  
Vācijas pilsētā Freiburgā notika 
Pasaules 9. senioru čempionāts 
brīvajā cīņā. Piedalījās 520 
cīkstoņi no 44 pasaules valstīm 
septiņās svaru kategorijās un 
piecās vecuma grupās.

Startējot 63 kg svara kategorijā 
un vecuma grupā virs 56 gadiem, 
salaspilietis Pēteris Ivbulis izcīnīja 
bronzas medaļu, kaut gan pirmajā 
cīņā pēc punktu skaita tika 
pieveikts divkārtējais pasaules 
čempions Viktors Truņins no 
Kazahijas.

Sagatavoja Inga KRUSTA

Mazie salaspilieši!
Esat m īļi gaid īti bērnu un 

jauniešu bibliotēkā A votiņš, kur 
turpmāk katru trešdienu plkst. 
15:00 un piektdienu plkst. 13:00 
jūs varēsiet noskatīties  
videofilmas:

30 . au gu stā  p lk st. 15 :00  - 
“Džeks Frosts” (filma latv. val.) 
Viņš ir visbrīnišķīgākais tēvs 
pasaulē, un viņš grasās to pierādīt.

Pēc skatītāju vēlēšanās atkārtoti 
demonstrē:

1. sep tem b ri p lk st. 13:00  - 
‘'B u ra tin o  p ied z īv o ju m i”
(multiplikācijas filma krievu val.). 
P ēc  A. T o ls to ja  p a s a k a s  Z e lta  
atslēdziņa motīviem.

15:00  - “ M a tr ix” (film a  
jauniešiem krievu val.).
Ceļojums virtuālajā realitātē, kur 
cilvēces pašapziņa ir ieslogota  
datoru sistēm as varā. Tikai 
izredzētais var izcīnīt brīvību.

Filmas tiek demonstrētas par 
brīvu. Laipni lūdzam!

“Spektrai” - 25
Otrdien, 22. augustā, Salaspils 

Izstāžu zālē tika atklāta mākslas 
studijas ‘‘Spektra” 25 gadu 
pastāvēšanai veltīta gleznu 
izstāde. Apskatāmo darbu autori 
pārsvarā ir cilvēki cienījamā 
vecumā - Spektras biedri, kuri 
aizraujas ar Latvijas dabas ainavu, 
kluso dabu un arī portretu 
gleznošanu.

Kopš 1998. gada Spektra 
darbojas kopā ar vēl vienu 
mākslas studiju - Invalīdu inicia-

Deju kolektīvā Saules zaķēns (no 3 līdz 6 g.v.) - vadītāja K. 
Matuseviča

Deju kolektīvā Fantāzija ( no 5 g.v. studija no 3 g.v.) - vadītāja L. 
Kirjanova

Vokālais ansamblis Taurenīši ( no 6 līdz 16 g.v.)
Vokālais ansamblis Fantāzija (no 6 līdz 18 g.v.) - vadītāja M. 

Kravčenko
Sporta deju studija - treneri: I. Linde, V. Abrāmovs 
Vizuālās mākslas studija - pedagoģe J. Ņefjodova 
Klavierspēles klases - pedagogi: E. Ivļeva, M. Kravčenko, N. 

Kuzminova, N. Kaufelde
Estrādes deju grupa Debija (no 13 līdz 17 g.v.) - vadītāja E. Vītola 
Estrādes deju studija (Breake Dance un tā stili, no 10 g.v.) - treneris 

A. Tatarskis
Senioru vokālais ansamblis - vadītājs V. Pizāns
Angļu valodas pulciņš (1.-4. klase) - pedagogs A. Priedeslaipa
Dīdžeju kursi - vadītājs A. Tatarskis

Lūdzam dalībniekus pieteikties kultūras nama administrācijā darbdienās 
no plkst. 10:00 līdz 18:00 vai pa tālr. 47517.



Ja Jums ir vajadzīga:
□  pašvaldības policijas;
□  ugunsdzēsēju;
□  ūdensvada un kanalizācijas;
□  ātrā medicīniskā un cita veida palīdzība 

ekstremālos gadījumos,
zvaniet: 40001 vai 40003

K R I M I N A L Z I Ņ AS
9

P A G Ā J U Š A J Ā  N E D Ē Ļ Ā

17. augustā ap pīkst. 16:30 
Maskavas ielā Nikolaju V. sakoda 
suns.

Laika posmā no augusta 
sākuma līdz 11. augustam no 
Monikai M. piederošās pirts un 
šķūnīša nozagtas trīs alumīnija 
kannas un pārtikas produkti.

18. augustā plkst. 19 
Salaspils 1. vidusskolā izsistas 
četras logu rūtis.

19. augustā, pīkst. 19:58 
tirdzniecības centrā Nelda, 
būdama alkohola reibumā, Edīte 
B. saplēsa dzēriena pudeli.

20. augustā, plkst. 01:00 
Skolas ielā d z īv oklī Pjotrs L.,

Būvmateriālu veikals NN piedāvā
■ lētāko cementu;
■ Vivacolor un citas krāsas 2000 toņos;
■ tapetes: papīra, vinila, krāsojamās;
■ reģipsi; Knauf, Vetonit līmes un špakteles;
■ flīzes grīdām un sienām;
■ Bosch instrumentus un piederumus;
■ laminēto grīdas segumu no 4,96 Ls/m2 ieklāšana no 2,00 Ls/m2;
■ putuplasta griestus no 0,83 Ls/m2

Būvmateriālu veikals Gaismas ielā 9, Salaspilī. 
Darba laiks: 9-19, sestdienās - 9-16, svētdienās - brīvs. Tālr. 41910.

> 2 - un 3-istabu dzīvokļus
Salaspilī. Tālr. 46807, mob. tālr.
9563887.__________________
>Steidzami 1-istabas dzīvokli 
Dienvidu ielā (2. stāvs, 32 m2) un 
garāžu kooperatīvā Mob. 
tālr.: 9164697, 9169029. 
>Garāžu kooperatīvā Atoms 
(sausa, bedre, pagrabs). Mob. tālr.
9236107.__________________
^Privatizētu 2-istabu dzīvokli 
(3/9, bez parādiem). Tālr. 46690. 
>Datoru AMSTRAD (PC 2086/ 
30), monitoru, klaviatūru un 
printeri par Ls 40; zemeņu 
stādus Tenīra (0,05 Ls/gab.), 
iespējama piegāde. Tālr.: 47846, 
41444, mob. tālr. 9563778. 
>Jaunu stūra dīvānu (atsperes, 
veļas kaste) par Ls 80; jaunu 
atpūtas stūrīti. Tālr. 425637,
mob. tālr. 9160309.__________
>-Lietotus logu rāmjus ar 
dubultstikliem (1,5 x 3,0; 1,5 x 
1,3); balkona durvis; gāz
betonu; grīdas plati; akmeņ
ogles 1 t; elektrisko centrāl
apkures katlu komplektā ar 
ūdenscirkulācijas sūkni (jauda 
līdz 15 kw/st.); sūkni Komunaļ- 
ņik; dzelzs durvis ar rāmi (saim
niecības telpai); metāla caurules 
ar siltumizolāciju (diam. 50 mm).
Tālr. 44532.________________
>SIA Salvija pārdod ziemciešu 
puķu, dzīvības koku un citu 
dekoratīvo skujeņu stādus. Tālr. 
41180 vai vērsties Gaismas ielā 8. 
>3-istabu dzīvokli Skolas ielā 
(4. stāvs, 61 m-). Tālr. 44503, 
mob. tālr. 9454899.
>Apbūves gabalu (2500 m2) 
Budeskalnu ielā ar pārvietojamo 
māju un pamatu blokiem. Tālr.
50-56310.__________________
^Automašīnu Moskvičs labā 
braukšanas kārtībā (āķis, jauns 
akumulators, ziemas riepas). Lēti, 
par cenu vienosimies. Tālr. 
44536.
> L ē ti VW PASSAT  pikapu 
(1986-87.g., 2,2 l). Tālr. 42980. 
>Radiomikrofonu Leadsinger, 
karaoke mikrofonu. Cena 498 
USD. Mob. tālr. 9683617. 
>3-istabu dzīvokli Salaspilī. 
Tālr.46807, mob.tālr.9563887. 
>Steidzami! 3-istabu dzīvokli 
pirmajā stāvā Dienvidu ielā. Cena: 
7,5 tūkstoši USD. Tālr.45623.

No pavasara saules sirdī gaismu 
paņem,
No putnu dziesmām īstu prieku 
iemācies!
Kā mīļu dāvanu ikvienu dienu 
saņem,
Par sauli un par mūzu Dievam 
pateicos!

Dziļā cieņā un pateicībā 
sirsnīgi sveicam mūsu draudzes 
prāvestu Jāni AGLONIETI OP 
dzīves 50. gadu jubilejā. Vēlam 
Jums Dieva žēlastību, Aglonas 
Dievmātes palīdzību, līdzcilvēku 
mīlestību, veselību un izturību 
turpmākajos dzīves un darba 
gados.

Sveic Salaspils Romas 
katoļu draudzes komiteja

>Remontēju automobiļus Opel 
Ascona, PĀRDODU lietotas 
automobiļu detaļas, eļļas no
maiņa bez maksas. Tālr. 46094, 
mob. tālr. 9637496, Sergejs. 
^Transporta pakalpojumi ar 
automašīnu Mercedes: mēbeļu, 
sadzīves tehnikas, celtniecības 
materiālu, pārtikas produktu 
u.tml. pārvadāšana. Brīvdienu 
nav. Palīdzēšu iekraut. Tālr. 
47138, mob. tālr. 9549757. 
>R eisi uz Viļņas tirgu treš
dienās un piektdienās. Izbraukša
na pie k/n Enerģētiķis plkst.21. 
Tālr. 42245, mob. tālr. 9293578. 
>Firma Sater labo ledusskapjus 
jūsu mājās. Lēti, ar garantiju, bez 
brīvdienām. Tālr. 2-277275 (no 9 
līdz 21), mob. tālr. 9299768. 

Šujmašīnu tehniskā apkope 
un remonts. Tālr. 7312634 
(darbalaikā), mob. tālr. 9132057. 
> Visa veida mēbeles jūsu dzī
voklim un mājai ar piegādi. 
Iespējama iegāde uz nomaksu. 
Tālr. 42015, mob. tālr.: 9208505,
9108935.__________________
>Virtuves mēbeles pēc pasūtī
juma, koridora iekārtas. Liels 
sortiments un pieņemamas cenas. 
Dizainera pakalpojumi bez mak
sas. Tālr.: 46351, 46184, mob.
tālr. 9259526._______________
>Piedāvāju izīrēt spēles Paint 
ball šautenes un aprīkojumu.
Mob. tālr. 9208505.__________
>SIA Salvija pieņem pasūtī-  
jumus kāzu mašīnu dekoratīvai 
jai noformēšanai, dekoratīvo 
kompozīciju, ziedu pušķu un 
vainagu izgatavošanai. Tālr. 
41180 (Gaismas ielā 8), 47906 
(Skolas ielā 7).
>  Angļu un spāņu valodas kur
si. Nodarbības grupās un indivi
duāli. Tālr. 40513, mob. tālr.
9636338.__________________
>Piedāvāju apgūt angļu va-
lodu. Tālr. 40944, Santa.______
>Narkoloģiskā palīdzība. Tālr. 
47011, mob. tālr. 9193976. 
>SIA Salvija piedāvā pašiz- 
gāzēja GAZ, ekskavatora 
JUMZ un augsnes apstrādes 
pakalpojumus. Tālr. 41180 
(Gaismas ielā 8), 41169.
>Tiem, kuri Gaismas ielā nomā 
dārziņus, sapulcēties turpat 2
augustā vai 3. septembrī.

Celtniecība un remontdarbi.
Mob.tālr. 9244941.___________
^Transporta pakalpojumi ar 
automašīnu KAMAZ, ir piekabe.
Mob.tālr. 9244941.___________
>Televizoru, video un radio
aparātu remonts. Tālr. 42798, 
pēc 19, mob.Tālr. 9691456.

©  "Salaspils Vēstis"
Izdevējs - Salaspils pilsētas 
ar lauku teritoriju dome. 
Reģistrācijas apliecība nr. 1922.

Redakcijas adrese: Līvzemes 8, 
tālrunis: 7981030.

redaktore Inga Reča 
korespondente - Inga Krusta 
korektore un literārā redaktore - 
Anita Trumpe  
maketētājs - Ģederts Ieviņš

Iznāk kopš 1996. gada 17. maija. 
Datorsalikums. Ofsetiespiedums. 
iespiests Salaspilī,
SIA "Kreilis un Ko" tipogrāfijā. 
Iznāk piektdienās.

Metieni;
latviešu izdevumam -1050 eks., 
krievu izdevumam - 550 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz "Salaspils 
Vēstīm" obligāta.

Sludinājumus un reklāmu pieņem 
redakcijā - Līvzemes ielā 8 
(Salaspils domes ēkā).

Par faktiem un uzvārdiem rakstos 
atbild to autori, sludinājumos - to 
iesniedzēji.

>Apbūves gabalu vai nedārgu 
māju Rīgas rajonā vai Salaspilī 
vai MAINA pret privatizētu 2- 
istabu dzīvokli Rīgā. Mob. tālr.
9131347.__________________
>M āju Salaspilī. Mob. tālr.
9 2 7 6 4 9 3 . ______________
>Apbūves gabalu Doles stacijas 
rajonā. Tālr. 460772, vakaros. 
>3-istabu dzīvokli Salaspilī. 
Starpniekus lūdzu netraucēt. Tālr. 
7132118, mob. tālr. 9674868. 
>l-istabas dzīvokli Salaspilī. 
Vēlams netālu no dzelzceļa 
stacijas. 1. un 5. stāvu nepiedāvāt, 
tālr. 7335154 (darba dienās no
pīkst. 9 līdz 17).
>l-istabas privatizētu dzīvokli 
ar visām ērtībām ķieģeļu mājā, 
vēlams bij. agrofirmas rajonā.
Tālr. 41947.________________
>l-istabas dzīvokli Salaspilī. 
Starpniekus lūdzu netraucēt. 
Mob.tālr. 9545753.

>l-istabas dzīvokli ar balkonu 
pret 1-istabas dzīvokli Salaspilī 
ar piemaksu. Mob. tālr. 9125641. 
>3-istabu dzīvokli pret 2- 
istabu dzīvokli Salaspilī vai 1- 
istabas dzīvokli Rīgā. Tālr. 
592385 (vakaros).

ī r ē
>l-istabas dzīvokli Salaspilī. 
Tālr. 7526575, pēc 19:00.
>1-, 1,5- vai 2-istabu dzīvokli 
uz vienu gadu. Mob. tālr.
9482761.__________________
> V īrietis (35) īrē 1-istabas 
dzīvokli vai istabu, var bez 
ērtībām Salaspilī, Sauriešos vai 
TEC 2. Tālr. 45185, Oļegs. 
>l-istabas dzīvokli. Mob. tālr. 
9125641.

piedāvā darbu
>M obilo tālruņu tirgotājam
Salaspilī. Tālr. 7322333, mob.
tālr. 9424219.
>Auklītei gadu un 3 mēnešus 
vecam puisītim darbadienās. Tālr. 
46010, mob. tālr. 9235394. 
>Meklē aukli ļoti kustīgam 1,1 
gadus jaunam puikam. Tālr. 
47835, visu dienu.

> lzsaku  lielu pateicību p/u 
Dzīvoklis direktorei Gitai 
VINOGRADOVAI par atsaucību 
un laipnību.

Skolas ielas 3 iedzīvotāja 
Elvīra VASIĻENKO

Firma T.I.G.E.R. aicina 
darbā speciālistus uz 

programmvadības 
metālgriešanas 
darbagaldiem. 

Uzziņas: Salaspilī, 
Institūta ielā 1. 

Tālr. 47808.

Salaspils izstāžu zālē 
līdz 2.09. izstāde 

Spēle ar mežģīnēm 
tērpā un

mākslas studijas 
Spektra 25. gadu 
jubilejas izstāde. 
Aicinām apskatīt!

No 21. augusta Rīgas ielā 30, BTA telpās jaunā 
mākslinieka Aivara Zahara abstraktās mākslas darbu 
izstāde. Tā apskatāma darba dienās no pīkst. 10 līdz 17.

S L U D I N Ā J U M I

būdams alkohola reibumā, 
sarīkoja ģimenes skandālu.

20. augustā, pīkst. 4:00, no 
Skolas ielas 15 kāpņutelpas, 
braucot uz Rīgas pilsētas 7. 
slimnīcu, ātrās medicīniskās 
palīdzības mašīnā miris nezi
nāms vīrietis.

23. augustā, plkst. 4:15 no LU 
Bioloģijas institūtam piederošā 
saimniecības korpusa nozagta 
alumīnija vanna, laboratorijas 
iekārta, kuras korpuss izgatavots 
no alumīnija un citas mantas.

Pēc Salaspils policijas 
nodaļas materiāliem 

sagatavoja Sanita Bērziņa


